VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 


pro zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění
(dále jen „zákon“)


„VÉMYSLICE_OPRAVA SOKOLOVNY VE VÉMYSLICÍCH“

[bookmark: _Toc63882415]Identifikační údaje zadavatele
[bookmark: _Toc527104721]Název Zadavatele:	Městys Vémyslice 
Sídlo:			Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice
[bookmark: _Hlk41992289]Zastoupený:		Čestmír Maša, starosta obce	
IČ: 			00293768
DIČ:			CZ00293768
Bankovní spojení:	2828-741/0100
Webové stránky:	www.mestysvemyslice.cz
Profil zadavatele:	https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestys-vemyslice

[bookmark: _Toc63882416]Identifikační údaje zástupce zadavatele
Obchodní firma:	OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Sídlo:			Podmolí 23, Znojmo 669 02 
Právní forma:		společnost s ručením omezeným
IČ:			29268087
Kontaktní osoba:	Ing. Tomášem Šturala, jednatel společnosti
e-mail:			info@optimalconsulting.cz
tel.:			731 623 492


Dotaz č. 1
žádáme o doplnění projektové dokumentace elektroinstalace
Odpověď č. 1
Vkládáme PD na elektronickou instalaci elektro a hromosvod. V případě nesouladu žádáme uchazeče o nacenění podle výkazu výměr

Dotaz č. 2
- žádáme o bližší specifikaci svítidel
Odpověď č. 2
Viz. odpověď č. 1


Dotaz č. 3
- v projektové dokumentaci je zateplení fasády tl. 100mm, v rozpočtu je tl. 200mm, která hodnota je platná
Odpověď č. 3
Platná je hodnota z rozpočtu tl. 200mm

Dotaz č.4
- žádáme o doplnění skladeb podlah (chybí např. skladby E, H, J atd.) a kontrolu souladu s rozpočtem (např. skladba D – tepelná izolace tl. 300mm, v rozpočtu 200+160mm)
Odpověď č. 4
Přikládáme soubor Skladba podlah a stropu. Nyní bylo možno vycházet z výkazu na tuto akci.

Dotaz č. 5
- žádám o upřesnění akustického obkladu (pol. 175-179), kde bude proveden?
Odpověď č. 5
Akustický obklad bude proveden na obvodovém zdivu a vnitřní zdivo - sál + přísálí jak je uvedeno ve výkazu výměr

Dotaz č. 6- v projektové dokumentaci je zateplení fasády tl. 100mm, v rozpočtu je tl. 200mm, která hodnota je platná
odpověď č. 6
Platná je hodnota z rozpočtu t. 200mm

Dotaz č. 7
- žádáme o upřesnění, zda vnitřní zábradlí bude v provedení Pz nebo nerez (pol. 292, 293 a 1160 - 1163)
Odpověď č. 7
Zábradlí bude z nerezu

Termín pro podání nabídek se nemění. 


Ve Znojmě dne 22. 02. 2021


Ing. Tomáš Šturala
Zástupce zadavatele
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